

---

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ**

---

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS  
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO-LICITAÇÃO PREGÃO  
ELETRÔNICO Nº 089/2022.

ADJUDO, os vencedores do Pregão Eletrônico nº 089/2022, realizada em 29 de dezembro de 2022, que tem por Objeto: **Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de gêneros alimentícios, destinado atender a diversas secretarias do município.** a saber: **J B F QUEIROZ OLIVEIRA - ME-** CNPJ: 15.052.431/0001-79, saiu vencedor nos itens: 34, 57, 74, 78, 101, 103, 105; totalizando o valor de **R\$ 36.353,20 (trinta e seis mil, trezentos e cinquenta e três reais e vinte centavos).** **JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI-** CNPJ: 18.413.636/0001-20, saiu vencedor nos itens: 01, 06, 15, 16, 17, 29, 35, 37, 42, 43, 44, 47, 68, 69, 70, 82, 84, 86, 89, 90, 110, 113; totalizando o valor de **R\$ 47.041,35 (quarenta e sete mil e quarenta e um reais e trinta e cinco centavos).** **LAGEADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME-** CNPJ: 08.797.103/0001-36, saiu vencedor nos itens: 76, 100, 115; totalizando o valor de **R\$ 4.976,50 (quatro mil, novecentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos).** **H&G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA-** CNPJ: 22.772.312/0001-56, saiu vencedor nos itens: 12, 18, 28, 30, 32, 33, 48, 79, 83, 91, 92, 93, 99, 112, 116; totalizando o valor de **R\$ 241.632,90 (duzentos e quarenta e um mil, seiscentos e trinta e dois reais e noventa centavos).** **L P MENDONCA SOBRINHO-** CNPJ: 24.913.657/0001-08, saiu vencedor nos itens: 102, 104; totalizando o valor de **R\$ 3.571,00 (três mil, quinhentos e setenta e um reais).** **MARIA CLARA DA SILVA-** CNPJ: 44.191.353/0001-91, saiu vencedor nos itens: 02, 03, 04, 05, 07, 08, 09, 10, 11, 13, 14, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 31, 38, 39, 40, 41, 45, 46, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 85, 87, 88, 94, 95, 96, 97, 98, 106, 107, 108, 109, 111, 114; totalizando o valor de **R\$ 296.629,95 (duzentos e noventa e seis mil, seiscentos e vinte e nove reais e noventa e cinco centavos).** **J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI-** CNPJ: 21.172.344/0001-58, saiu vencedor nos itens: 19, 36; totalizando o valor de **R\$ 936,00 (novecentos e trinta e seis reais).** **H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS-** CNPJ: 45.778.178/0001-04, saiu vencedor nos itens: 61, 71; totalizando o valor de **R\$ 7.242,00 (sete mil, duzentos e quarenta e dois reais).**

SANTA CRUZ/RN, em 05 de janeiro de 2023

**JOSÉ JAILSON PEREIRA**  
Pregoeiro Municipal

**Publicado por:**  
Renata Sabrina Silva de Menezes  
**Código Identificador:027936C2**

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 11/01/2023. Edição 2947  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

---

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ**

---

**SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS**  
**EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-LICITAÇÃO PREGÃO**  
**ELETRÔNICO Nº 089/2022**

HOMOLOGO pelo presente Termo, para que surta os seus efeitos legais, balizado no julgamento do Senhor Pregoeiro Municipal, referente a licitação Pregão Eletrônico nº 089/2022 com início 19 de dezembro de 2022, realizada em 29 de dezembro de 2022 (quinta-feira), nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993, com redação dada pela Lei nº 8.883, de 08 de junho de 1994, alterada pela Lei nº 9.648.98, de 27 de maio de 1998, mantendo a Adjudicação exarada no processo licitatório proveniente da licitação supra mencionada, em favor das empresas relacionadas a seguir J B F QUEIROZ OLIVEIRA - ME- CNPJ: 15.052.431/0001-79, saiu vencedor nos itens: 34, 57, 74, 78, 101, 103, 105; totalizando o valor de R\$ 36.353,20 (trinta e seis mil, trezentos e cinquenta e três reais e vinte centavos). JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI- CNPJ: 18.413.636/0001-20, saiu vencedor nos itens: 01, 06, 15, 16, 17, 29, 35, 37, 42, 43, 44, 47, 68, 69, 70, 82, 84, 86, 89, 90, 110, 113; totalizando o valor de R\$ 47.041,35 (quarenta e sete mil e quarenta e um reais e trinta e cinco centavos). LAGEADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI-ME- CNPJ: 08.797.103/0001-36, saiu vencedor nos itens: 76, 100, 115; totalizando o valor de R\$ 4.976,50 (quatro mil, novecentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos). H&G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA- CNPJ: 22.772.312/0001-56, saiu vencedor nos itens: 12, 18, 28, 30, 32, 33, 48, 79, 83, 91, 92, 93, 99, 112, 116; totalizando o valor de R\$ 241.632,90 (duzentos e quarenta e um mil, seiscentos e trinta e dois reais e noventa centavos). L P MENDONCA SOBRINHO- CNPJ: 24.913.657/0001-08, saiu vencedor nos itens: 102, 104; totalizando o valor de R\$ 3.571,00 (três mil, quinhentos e setenta e um reais). MARIA CLARA DA SILVA- CNPJ: 44.191.353/0001-91, saiu vencedor nos itens: 02, 03, 04, 05, 07, 08, 09, 10, 11, 13, 14, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 31, 38, 39, 40, 41, 45, 46, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 85, 87, 88, 94, 95, 96, 97, 98, 106, 107, 108, 109, 111, 114; totalizando o valor de R\$ 296.629,95 (duzentos e noventa e seis mil, seiscentos e vinte e nove reais e noventa e cinco centavos). J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI- CNPJ: 21.172.344/0001-58, saiu vencedor nos itens: 19, 36; totalizando o valor de R\$ 936,00 (novecentos e trinta e seis reais). H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS- CNPJ: 45.778.178/0001-04, saiu vencedor nos itens: 61, 71; totalizando o valor de R\$ 7.242,00 (sete mil, duzentos e quarenta e dois reais).

SANTA CRUZ/RN, 05 de janeiro de 2023.

**IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO**  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**  
Renata Sabrina Silva de Menezes  
**Código Identificador:**597263FA

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 11/01/2023. Edição 2947  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS  
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 246/2022-PREGÃO ELETRÔNICO Nº 089/2022**

Processo Administrativo nº 713800/2022

OBJETO: Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de gêneros alimentícios, destinado atender a diversas secretarias do município.

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ/RN.

**PRODUTOS – QUANTIDADES E PREÇOS REGISTRADOS E FORNECEDOR**

Fornecedor: <b>MARIA CLARA DA SILVA</b>		
CNPJ: <b>44.191.353/0001-91</b>	Telefone:	Email:
Endereço: <b>RUA PADRE JOÃO JERONIMO, 262 , CENTRO, SANTA CRUZ/RN, CEP: 59200-000</b>		
Representante: <b>Maria Clara da Silva - CPF: 086.172.174-80</b>		

Item	Descrição	Marca	Unidade Medida	Quant.	Preço Unit.(R\$)	Vlr. Total(R\$)
2	0034521 - ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS PACOTE DE 400G.	MARATÁ	Pacote	350,00	3,450	1.207,50
3	0003757 - AÇÚCAR COMUM, COM ASPECTO, COR E CHEIRO PRÓPRIO, SEM FERMENTAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS.	NECTAR	KG	3000,00	3,130	9.390,00
4	0019583 - ADOÇANTE C/ ASPARTAME C/ 100 ML.	ADOCYL	Unidade	30,00	4,490	134,70
5	0019584 - ADOÇANTE C/ CICLAMATO DE SÓDIO C/ 100 ML.	ADOCYL	Unidade	20,00	2,850	57,00
7	0003799 - ALHO DE 1ª QUALIDADE.	ROXO	KG	250,00	15,990	3.997,50
8	0019558 - AMEIXA EM CALDA LATA C/ 400G.	OLÉ	Unidade	80,00	8,400	672,00
9	0006672 - AMIDO DE MILHO ENRIQUECIDO PACOTE C/ 500 G.	KIMIMO	Unidade	100,00	3,930	393,00
10	0003761 - ARROZ BRANCO, TIPO 1, ISENTO DE SUJICIDAS E MATERIAIS ESTRANHOS, GRÃOS INTEIROS.	MOINHO	KG	1000,00	3,490	3.490,00
11	0003759 - ARROZ INTEGRAL, TIPO 1, LONGO, FINO, ISENTO DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS, GRÃOS INTEIROS.	CHINEZ	KG	200,00	4,690	938,00
13	0034522 - AVEIA EM FLOCOS FINOS - ALIMENTO COMPOSTO POR GRÃOS DE AVEIA EM SUA FORMA INTEGRAL. EMBALADA EM PAPEL IMPERMEÁVEL, LIMPO, NÃO VIOLADA, RESISTENTE E ACONDICIONADA EM CAIXAS DE PAPELÃO OU EM PACOTE PLÁSTICO, TRANSPARENTE, LIMPO E RESISTENTE QUE GARANTA A IN	QUAKER	UND	200,00	2,980	596,00
14	0006658 - AZEITE DE OLIVA, PURO, EXTRA VIRGEM, SEM COLESTEROL, EMBALAGEM EM VIDRO, CONTENDO NO MÍNIMO 500ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.	COCINERO	Unidade	50,00	19,980	999,00
20	0019567 - BISCOITO DOCE TIPO MARIA PACOTE C/ 400 G.	3 DE MAIO	Pacote	300,00	3,950	1.185,00
21	0019568 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER PACOTE C/ 400 G.	3 DE MAIO	Pacote	1000,00	3,840	3.840,00
22	0019593 - BISCOITO TIPO CREAM-CRACKER INTEGRAL - A BASE DE FARINHA DE TRIGO INTEGRAL E/OU FARELO DE TRIGO, GORDURA VEGETAL, ÁGUA, SAL E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, CONTENDO APROXIMADAMENTE 7% DE SÓDIO POR PORÇÃO. EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO RESISTENTE, EMBALAGEM	3 DE MAIO	Pacote	300,00	4,180	1.254,00
23	0019569 - BOLACHA TIPO COMUM (REDONDA) PACOTE C/ 200 G.	PRIMOR	Pacote	1000,00	2,890	2.890,00
24	0019595 - BOLO DE OVOS - BOLO DE OVOS SEM RECHEIO E SEM COBERTURA. PRODUZIDO E ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO. EMBALADO EM SACOS TRANSPARENTES, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS	SERIDÓ	KG	1000,00	13,890	13.890,00
25	0019538 - CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO, PACOTE C/ 250 G	POTY	Pacote	2000,00	4,980	9.960,00
26	0000130 - CALDO DE CARNE CAIXA C/ 06 TABLETES	MAGGI	CX	500,00	2,940	1.470,00
27	0000131 - CALDO DE GALINHA CAIXA C/ 06 TABLETES	MAGGI	CX	500,00	2,940	1.470,00
31	0034736 - CARNE BOVINA (TIPO MÚSCULO) - DE 2ª QUALIDADE (TIPO MÚSCULO), RESFRIADA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. APRESENTAR NO MÁXIMO 5% DE SEBO E GORDURA, SER ISENTA DE CARTILAGEM, OSSO E CORPO ESTRANHO, CONTER NO MÁXIMO 3% DE APONEUROSE. ASPECTO, COR E ODOR PRÓPRIO EXCLUSIVA ME EPP E EQUIPARADOS	FRIBOI	KG	500,00	20,000	10.000,00
38	0011315 - CEREAL À BASE DE AVEIA P/ ALIMENTAÇÃO INFANTIL DE PREPARO INSTANTÂNEO EMBALAGEM C/ 200 G.	NUTRILON	Unidade	120,00	4,980	597,60
39	0034527 - CEREAL A BASE DE FARINHA DE ARROZ - CEREAL A BASE DE FARINHA DE ARROZ ALIMENTO COMPOSTO DE FARINHA DE ARROZ, AÇÚCAR, AMIDO, SAIS MINERAIS, VITAMINAS E AROMATIZANTE. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ÍNTEGRA. A EMBALAGEM DEVERÁ TER DE IDENTIFICAÇÃO DE PROCEDÊNCIA	NUTRILON	PACOTES	800,00	4,690	3.752,00
40	0011313 - CEREAL À BASE DE MILHO P/ ALIMENTAÇÃO INFANTIL DE PREPARO INSTANTÂNEO EMBALAGEM C/ 200 G.	NUTRILON	Unidade	250,00	4,980	1.245,00
41	0034528 - CEREAL EM FLOCOS À BASE DE TRIGO, CEVADA E AVEIA PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL DE PREPARO INSTANTÂNEO EMBALAGEM C/ 240 G.	NESTLE	Unidade	300,00	4,940	1.482,00
45	0019563 - COCO RALADO PACOTE C/ 50G.	INDIANO	Pacote	200,00	2,590	518,00
46	0019581 - COENTRO DE 1ª QUALIDADE, VERDES, NOVOS, SADIOS, LIMPOS E DE BOA QUALIDADE E APRESENTAÇÃO unidade de fornecimento: maço com no mínimo 150 g.	REGIONAL	Unidade	1000,00	2,500	2.500,00
49	0027580 - Coxa Sobrecoxa Apresentar-se congelado, com adição de água de no máximo 6%, embalado em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto e apresentando o número do registro no Ministério da Agricult	FRIATO	KG	3000,00	8,450	25.350,00
50	0019560 - CREME DE LEITE C/ 200G.	MOCOCA	Unidade	800,00	2,790	2.232,00
51	0019548 - DOCE SABOR GOIABA LT C/ 600G	NECI	Unidade	300,00	4,990	1.497,00
52	0034530 - ERVILHA EM CONSERVA LATA COM 200G.	FUGINI	Unidade	800,00	2,890	2.312,00
53	0034531 - EXTRATO DE TOMATE COM 1.020G	QUERO	Unidade	500,00	4,990	2.495,00
54	0000106 - FARINHA DE MANDIOCA	BREJINHO	KG	800,00	4,770	3.816,00

55	0034532 - FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	FINA	KG	300,00	5,870	1.761,00
56	0034533 - FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO	FINA	KG	350,00	5,680	1.988,00
58	0000113 - FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1, NOVO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SADIOS, ISENTOS DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES	CATOLÉ	KG	1000,00	6,980	6.980,00
59	0000110 - FEIJÃO GORDO, TIPO 1, NOVO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SADIOS, ISENTOS DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES	CATOLÉ	KG	100,00	7,400	740,00
60	0000111 - FEIJÃO MACASSAR, TIPO 1, NOVO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SADIOS, ISENTOS DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES	CATOLÉ	KG	800,00	5,240	4.192,00
62	0019544 - FILÉ DE FRANGO - FILÉ PEITO DE FRANGO DE PRIMEIRA QUALIDADE, LIMPA, SEM OSSOS. EMBALADAS A VÁCUO, CONGELADAS A 12 GRAUS CÉLSIUS (-), ISENTAS DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICA	FRIATO	KG	2250,00	14,100	31.725,00
63	0034738 - FILÉ DE FRANGO - FILÉ PEITO DE FRANGO DE PRIMEIRA QUALIDADE, LIMPA, SEM OSSOS. EMBALADAS A VÁCUO, CONGELADAS A 12 GRAUS CÉLSIUS (-), ISENTAS DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICA EXCLUSIVA ME EPP E EQUIPARADOS	FRIATO	KG	750,00	14,100	10.575,00
64	0003854 - FILÉ DE MERLUZA, CONGELADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM ESPINHA, EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.	FISHER	KG	600,00	17,900	10.740,00
65	0034535 - FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDO PACOTE COM 500 G	SERIDOMIL	Pacote	1500,00	1,400	2.100,00
66	0023388 - FRANGO INTEIRO CONGELADO DE 1ª QUALIDADE.	BOM TODO	KG	800,00	10,500	8.400,00
67	0034536 - GOMA DE TAPIOCA - GOMA DE TAPIOCA DE PRIMEIRA QUALIDADE, LAVADA E PENEIRADA, LIVRE DE IMPUREZAS. EMBALADA EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE E TRANSPARENTE, CONTENDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO	GOMA DO CHICO	KG	500,00	4,990	2.495,00
72	0003843 - LEITE DE COCO, CONTENDO NO MÍNIMO 200 ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	INDIANO	Unidade	385,00	2,890	1.112,65
73	0003842 - LEITE EM PÓ DESNATADO.	ITAMBÉ	KG	250,00	37,620	9.405,00
75	0003781 - LEITE PASTEURIZADO TIPO "C", EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO.	MASTER	Litro	3000,00	4,980	14.940,00
77	0019577 - LINGUIÇA CALABRESA, DEFUMADA, EMBALADA A VÁCUO, EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 2,5 KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.	PERDIGÃO	KG	300,00	21,900	6.570,00
80	0034538 - MACARRÃO TIPO FINO PACOTE COM 500 G	VITARELLA	Pacote	800,00	3,050	2.440,00
81	0034539 - MACARRÃO TIPO MÉDIO PACOTE COM 500 G	PILAR	Pacote	1500,00	2,980	4.470,00
85	0034541 - MANTEIGA DE GARRAFA. EMBALAGEM COM, NO MÍNIMO, 500G, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU AGRICULTURA. DEVERÁ SER TRANSPORTADO EM CARRO	JUCURUTU	Unidade	300,00	8,590	2.577,00
87	0034542 - MARGARINA COM SAL COM 500G	PURO SABOR	Unidade	800,00	5,450	4.360,00
88	0034543 - MARGARINA SEM SAL COM 500G	BECEL	Unidade	200,00	6,300	1.260,00
94	0006660 - MOLHO TIPO INGLÊS, PRODUTO PREPARADO À BASE DE EXTRATO DE CARNE, ACRESCIDO DE VINAGRE, ÁGUA, AÇÚCAR, CAMELO, SAL, CRAVO, CANELA E INGREDIENTES PERMITIDOS, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, ISENTOS DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, FRASCO COM 15	SADIO	Unidade	100,00	2,350	235,00
95	0034546 - ÓLEO DE SOJA COM 900 ML.	SOYA	Unidade	1000,00	7,850	7.850,00
96	0034547 - OVOS BRANCOS, BANDEJA COM 30 UNID.	TRAIRI	BANDEJA	1000,00	15,450	15.450,00
97	0003777 - PÃO TIPO DOCE TAM MÉDIO.	SERIDÓ	KG	300,00	12,980	3.894,00
98	0003778 - PÃO TIPO FRANCÊS TAM MÉDIO.	SERIDÓ	KG	1000,00	13,850	13.850,00
106	0034553 - RAPADURA EM TABLETES POTE COM 30 UNID.	JET	Pote	800,00	8,200	6.560,00
107	0034554 - REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR COLA, EMBALAGEM COM 2 LITROS CONTENDO NOME E MARCA DO FABRICANTE, MARCA DEVERÁ SER RECONHECIDOS INTERNACIONALMENTE DENTRO DOS MAIS ALTOS PADRÕES DE QUALIDADE. PACOTE COM 06 (SEIS) UNID.	IT	Unidade	300,00	3,550	1.065,00
108	0034555 - REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR GUARANÁ, EMBALAGEM COM 2 LITROS CONTENDO NOME E MARCA DO FABRICANTE, MARCA DEVERÁ SER RECONHECIDOS INTERNACIONALMENTE DENTRO DOS MAIS ALTOS PADRÕES DE QUALIDADE. PACOTE COM 06 (SEIS) UNID.	IT	Unidade	300,00	3,550	1.065,00
109	0034556 - REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR LARANJA, EMBALAGEM COM 2 LITROS CONTENDO NOME E MARCA DO FABRICANTE, MARCA DEVERÁ SER RECONHECIDOS INTERNACIONALMENTE DENTRO DOS MAIS ALTOS PADRÕES DE QUALIDADE. PACOTE COM 06 (SEIS) UNID.	IT	Unidade	300,00	3,550	1.065,00
111	0000118 - SAL REFINADO, IODADO, ANTITUMORAL	NEVADO	KG	300,00	1,450	435,00
114	0003866 - TEMPERO COMPLETO EM SACHÊ EM PREPAROS DIVERSOS, PACOTE CONTENDO 10 SACHÊS, COM 60G	REGINA	Pacote	200,00	3,500	700,00

Importa a presente em R\$ 296.629,95, (duzentos e noventa e seis mil, seiscentos e vinte e nove reais e noventa e cinco centavos). VIGÊNCIA: 04/01/2024.

SANTA CRUZ/RN, 05 de janeiro de 2023.

ASSINATURAS: **Ivanildo Ferreira Lima Filho. Prefeito Municipal**/Pelo Órgão Gerenciador e **Maria Clara da Silva**—Titular/pelo Fornecedor

**Publicado por:**  
Renata Sabrina Silva de Menezes  
**Código Identificador:**6F619BE0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 11/01/2023. Edição 2947  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ****SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS  
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 248/2022-PREGÃO ELETRÔNICO Nº 089/2022**

Processo Administrativo nº 713800/2022

OBJETO: Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de gêneros alimentícios, destinado atender a diversas secretarias do município.

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ/RN.

**PRODUTOS – QUANTIDADES E PREÇOS REGISTRADOS E FORNECEDOR**

Fornecedor: <b>L P MENDONCA SOBRINHO</b>		
CNPJ: <b>24.913.657/0001-08</b>	Telefone: <b>8432912418</b>	Email:
Endereço: <b>SITIO SANTO ANTONIO, 0 , ZONA, Assú/RN, CEP: 59650-000</b>		
Representante: <b>Luiz Pio Mendonça Sobrinho - CPF: 254.572.174-34</b>		

Item	Descrição	Marca	Unidade Medida	Quant.	Preço Unit.(R\$)	Vlr. Total(R\$)
102	0034549 - POLPA DE FRUTA - GOIABA PCT COM 1000G.	SERIDO FRUTAS	Pacote	400,00	3,940	1.576,00
104	0034551 - POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR CAJU - SELECIONADA E PASTEURIZADA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, OBTIDA DA EXTRAÇÃO DA FRUTA IN NATURA. ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO 1 (UM) KG, EM PELÍCULAS PLÁSTICAS IMPERMEÁVEIS RESISTENTES E TRANSPARENTE	SERIDO FRUTAS	KG	500,00	3,990	1.995,00

Importa a presente em R\$ 3.571,00, (três mil, quinhentos e setenta e um reais ).

VIGÊNCIA: 04/01/2024.

SANTA CRUZ/RN, 05 de janeiro de 2023.

ASSINATURAS: **Ivanildo Ferreira Lima Filho. Prefeito Municipal**/Pelo Órgão Gerenciador e Luiz Pio Mendonça Sobrinho–Titular/pelo Fornecedor**Publicado por:**  
Renata Sabrina Silva de Menezes  
**Código Identificador:8139FC55**

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 11/01/2023. Edição 2947

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS**  
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 252/2022-PREGÃO ELETRÔNICO Nº 089/2022**

Processo Administrativo nº 713800/2022

OBJETO: Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de gêneros alimentícios, destinado atender a diversas secretarias do município.  
ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ/RN.

**PRODUTOS – QUANTIDADES E PREÇOS REGISTRADOS E FORNECEDOR**

Fornecedor: H&G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA						
CNPJ: 22.772.312/0001-56	Telefone: 988267016	Email: HEG.FELIPE@HOTMAIL.COM				
Endereço: AV DR JOAO MEDEIROS FILHO, 2620 POTENGL, POTENGL, NATAL/RN, CEP: 59108-550						
Representante: BRUNO RIBEIRO FÉLIX DA COSTA - CPF: 700.598.184-76						
Item	Descrição	Marca	Unidade Medida	Quant.	Preço Unit. (R\$)	Vlr. Total(R\$)
12	0019537 - ARROZ PARBOLIZADO, LONGO, FINO, TIPO 1, ISENTO DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS, GRÃOS INTEIROS.	Fazenda	KG	2000,00	4,440	8.880,00
18	0003780 - BEBIDA LÁCTEA TIPO IOGURTE, SABORES DIVERSOS, EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO.	LIV	Litro	800,00	3,890	3.112,00
28	0034524 - CARNE BOVINA - ALCATRA - BIFE COM PESO APROXIMADO DE 110 A 130 GRAMAS - BIFES INTERFOLHADOS; RESFRIADOS; NO MÁXIMO 10% DE SEBO E GORDURA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO; EMBALADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO; PORÇÕES UNIFORMES E PADRON	Bomfim seipoa	KG	2250,00	27,490	61.852,50
30	0019545 - CARNE BOVINA (TIPO MÚSCULO) - DE 2ª QUALIDADE (TIPO MÚSCULO), RESFRIADA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. APRESENTAR NO MÁXIMO 5% DE SEBO E GORDURA, SER ISENTA DE CARTILAGEM, OSSO E CORPO ESTRANHO, CONTER NO MÁXIMO 3% DE APONEUROSE. ASPECTO, COR E ODOR PRÓPRIO D	Bomfim seipoa	KG	1500,00	22,990	34.485,00
32	0034525 - CARNE BOVINA DE PRIMEIRA QUALIDADE MOÍDA, PATINHO CONGELADO. DEVEM SEGUIR OS PADRÕES MICROBIOLÓGICOS ESTABELECIDOS PELA RESOLUÇÃO RDC Nº 12 DE 02/01/2001 ANVISA/MS. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ SER SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ATÓXICO, LACRAD	bomfim seipoa 0170RN	KG	2250,00	19,980	44.955,00
33	0034737 - CARNE BOVINA DE PRIMEIRA QUALIDADE MOÍDA, PATINHO CONGELADO. DEVEM SEGUIR OS PADRÕES MICROBIOLÓGICOS ESTABELECIDOS PELA RESOLUÇÃO RDC Nº 12 DE 02/01/2001 ANVISA/MS. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVERÁ SER SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ATÓXICO, LACRAD EXCLUSIVA ME EPP E EQUIPARADOS	bomfim seipoa 0170RN	KG	750,00	19,980	14.985,00
48	0027579 - COSTELA DE 1ª QUALIDADE, RESFRIADA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. APRESENTAR NO MÁXIMO 5% DE SEBO E GORDURA, ISENTA DE CORPO ESTRANHO, CONTER NO MÁXIMO 3% DE APONEUROSE. ASPECTO, COR E ODOR PRÓPRIO DA ESPÉCIE, NÃO AMOLECIDA, NEM PEGAJOSA, SEM MANCHAS ESVERDEA	bomfim seipoa 0170RN	KG	1500,00	18,490	27.735,00
79	0003822 - MAÇA, GRAÚDAS, SADIAS, LIMPAS, DE BOA QUALIDADE E APRESENTAÇÃO.	IN NATURA	KG	300,00	9,000	2.700,00
83	0034540 - MAIONESE COM 250G.	DUSUL	Unidade	160,00	2,340	374,40
91	0034544 - MILHO P/ MUNGUNZÁ PACOTE COM 500G	SINHA	Pacote	800,00	2,490	1.992,00
92	0019594 - MILHO PARA PIPOCA - MILHO PARA PIPOCA, DURA, AMARELA, TIPO 1, PACOTE COM 500 GRAMAS, VALIDADE MÍNIMA 11 MESES. EMBAL. 500 G	YOKI	Pacote	100,00	3,890	389,00
93	0034545 - MILHO VERDE EM CONSERVA LATA COM 200G.	FUGINI	Unidade	800,00	3,620	2.896,00
99	0027581 - Peito de frango com osso. Apresentar-se congelado, com adição de água de no máximo 6%, embalado em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto e apresentando o número do registro no Ministério	BOM TODO	KG	2000,00	11,680	23.360,00
112	0019578 - SALSICHA DE FRANGO, TIPO HOT DOG, COM TEORES REDUZIDOS DE GORDURAS, CALORIAS E SÓDIO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA, EMBALADA À VÁCUO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE. INGREDIENTES: CARNE DE FRANGO, CARNE DE AVES MECANICAM	BOM TODO	KG	1500,00	8,890	13.335,00
116	0034558 - VINAGRE DE ÁLCOOL COM 500 ML.	SADIO	Unidade	300,00	1,940	582,00

Importa a presente em R\$ 241.632,90, (duzentos e quarenta e um mil, seiscentos e trinta e dois reais e noventa centavos). VIGÊNCIA: 04/01/2024. SANTA CRUZ/RN, 05 de janeiro de 2023. ASSINATURAS: **Ivanildo Ferreira Lima Filho. Prefeito Municipal/Pelo Órgão Gerenciador e BRUNO RIBEIRO FÉLIX DA COSTA**—Titular/pelo Fornecedor.

**Publicado por:**  
Renata Sabrina Silva de Menezes  
**Código Identificador:**B5F787AF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 11/01/2023. Edição 2947  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ****SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS  
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 253/2022-PREGÃO ELETRÔNICO Nº 089/2022**

Processo Administrativo nº 713800/2022

OBJETO: Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de gêneros alimentícios, destinado atender a diversas secretarias do município.

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ/RN.

**PRODUTOS – QUANTIDADES E PREÇOS REGISTRADOS E FORNECEDOR**

Fornecedor: <b>H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS</b>		
CNPJ: <b>45.778.178/0001-04</b>	Telefone: <b>8499062688</b>	Email:
Endereço: <b>Avenida Doutor João Medeiros Filho, 0 , Potengi, Natal/RN, CEP: 59108-550</b>		
Representante: <b>Alyson Van Dem Berg da Costa Cavalcanti - CPF: 067.344.024-95</b>		

Item	Descrição	Marca	Unidade Medida	Quant.	Preço Unit. (R\$)	Vlr. Total(R\$)
61	0000115 - FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SADIOS, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES	KERO MAIS	KG	800,00	6,990	5.592,00
71	0034537 - LEITE CONDENSADO COM 395G.	MARAJOARA	Unidade	300,00	5,500	1.650,00

Importa a presente em R\$ 7.242,00, (sete mil, duzentos e quarenta e dois reais ), VIGÊNCIA: 04/01/2024. SANTA CRUZ/RN, 05 de janeiro de 2023. ASSINATURAS: **Ivanildo Ferreira Lima Filho. Prefeito Municipal**/Pelo Órgão Gerenciador e **Alyson Van Dem Berg da Costa Cavalcanti**– Titular/pelo Fornecedor.

**Publicado por:**  
**Renata Sabrina Silva de Menezes**  
**Código Identificador:C30DCA76**

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 11/01/2023. Edição 2947

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS  
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 249/2022-PREGÃO ELETRÔNICO Nº 089/2022**

Processo Administrativo nº 713800/2022

OBJETO: Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de gêneros alimentícios, destinado atender a diversas secretarias do município.

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ/RN.

**PRODUTOS – QUANTIDADES E PREÇOS REGISTRADOS E FORNECEDOR**

Fornecedor: <b>JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI</b>		
CNPJ: <b>18.413.636/0001-20</b>	Telefone:	Email:
Endereço: <b>AV. CAPITÃO MOR GOUVEIA, 3005, LAGOA NOVA, NATAL/RN, CEP: 59063-410</b>		
Representante: <b>Maria Jeane Chaves Moreira - CPF: 912.605.074-91</b>		

Item	Descrição	Marca	Unidade Medida	Quant.	Preço Unit. (R\$)	Vlr. Total(R\$)
1	0019582 - ABACAXI, GRAÚDOS, NOVOS, LIMPOS, SADIOS E DE BOA QUALIDADE.	IN NATURA/CEASA	UND	400,00	1,490	596,00
6	0019579 - ALFACE, NOVOS, LIMPOS, SADIOS, DE BOA QUALIDADE E APRESENTAÇÃO.	IN NATURA/CEASA	Unidade	400,00	2,190	876,00
15	0034523 - BANANA PACOVÃ, GRAÚDAS, LIMPAS. SADIAS, DE BOA QUALIDADE E APRESENTAÇÃO.	IN NATURA/CEASA	KG	4000,00	1,550	6.200,00
16	0003800 - BATATA DOCE, GRAÚDAS, SADIAS, SEM BROTOS EXPOSTOS.	IN NATURA/CEASA	KG	800,00	1,190	952,00
17	0000175 - BATATA INGLESA DE 1ª QUALIDADE, CASCA LISA, TAMANHOS MÉDIO E GRANDE, SEM BROTOS EXPOSTOS	IN NATURA/CEASA	KG	1000,00	2,950	2.950,00
29	0034735 - CARNE BOVINA - ALCATRA - BIFE COM PESO APROXIMADO DE 110 A 130 GRAMAS - BIFES INTERFOLHADOS: BOM FRIGO/FRIGORIFICO RESFRIADOS; NO MÁXIMO 10% DE SEBO E GORDURA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO; EMBALADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO; PORÇÕES UNIFORMES E PADRON EXCLUSIVA ME EPP E EQUIPARADOS	BOM FRIGO/FRIGORIFICO	KG	750,00	27,850	20.887,50
35	0018088 - Cebola branca - Não brotada, sem danos fisiológicos ou mecânicos, tamanho médio, uniforme, sem fermentos ou defeitos, tenra e com brilho, intactas, firmes e bem desenvolvidas de acordo com a resolução 12/78 da CNNPA.	IN NATURA/CEASA	KG	800,00	2,800	2.240,00
37	0003803 - CENOURA DE 1ª QUALIDADE, CASCA LISA, TAMANHOS MÉDIO E GRANDE.	IN NATURA/CEASA	KG	1000,00	2,480	2.480,00
42	0000120 - CHÁ DE CAMOMILA	MARATA/COM ALIMENTOS MARATA	DE KG	15,00	3,690	55,35
43	0000121 - CHÁ DE ERVA DOCE	MARATA/COM ALIMENTOS MARATA	DE KG	10,00	3,600	36,00
44	0003804 - CHUCHU, NOVOS, LIMPOS, SADIOS, DE BOA QUALIDADE.	IN NATURA/CEASA	KG	300,00	2,730	819,00
47	0034529 - COLORAU SEM SAL - O COLORÍFICO DEVE APRESENTAR INGREDIENTES TAIS COMO: FUBÁ, ÓLEO DE SOJA E URUCUM COM MATÉRIA PRIMA DE BOA QUALIDADE E APRESENTAR ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICO DO PRODUTO. EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO RESISTENTE CONTENDO 0,1	KIMIMO/GRUPO CORAÇÕES	3 Pacote	1000,00	0,800	800,00
68	0003807 - INHAME, GRAÚDOS, LIMPOS, SADIOS E DE BOA QUALIDADE.	IN NATURA/CEASA	KG	400,00	3,490	1.396,00
69	0003808 - JERIMUM, SEM RANHURAS, NOVOS, LIMPOS, SADIOS E DE BOA QUALIDADE.	IN NATURA/CEASA	KG	500,00	1,500	750,00
70	0003820 - LARANJA, GRAÚDAS, SADIAS, DE BOA QUALIDADE E APRESENTAÇÃO.	IN NATURA/CEASA	KG	700,00	1,890	1.323,00
82	0006664 - MACAXEIRA, LIMPAS, SADIAS, DE BOA QUALIDADE.	IN NATURA/CEASA	KG	300,00	2,350	705,00
84	0003823 - MAMÃO, SADIOS, LIMPOS, DE BOA QUALIDADE E APRESENTAÇÃO.	IN NATURA/CEASA	KG	300,00	1,750	525,00
86	0003825 - MARACUJÁ, SADIOS, LIMPOS E DE BOA QUALIDADE.	IN NATURA/CEASA	KG	200,00	4,990	998,00
89	0003826 - MELANCIA, SADIAS, SEM RANHURAS, DOCES E DE BOA QUALIDADE.	IN NATURA/CEASA	KG	300,00	1,300	390,00
90	0003827 - MELÃO, SEM RANHURAS, SADIOS, LIMPOS, DE BOA QUALIDADE E APRESENTAÇÃO.	IN NATURA/CEASA	KG	150,00	1,850	277,50
110	0003812 - REPOLHO BRANCO DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO.	IN NATURA/CEASA	KG	300,00	3,970	1.191,00
113	0034557 - TEMPERO COMPLETO COM 500 ML.	PREDILETO/IND CONDIMENTOS PREDILETO	DE Unidade	300,00	1,980	594,00

Importa a presente em R\$ 47.041,35, (quarenta e sete mil e quarenta e um reais e trinta e cinco centavos). VIGÊNCIA: 04/01/2024.

SANTA CRUZ/RN, 05 de janeiro de 2023.

ASSINATURAS: **Ivanildo Ferreira Lima Filho. Prefeito Municipal/Pelo Órgão Gerenciador** e **Maria Jeane Chaves Moreira-Titular/pelo Fornecedor**

**Publicado por:**  
**Renata Sabrina Silva de Menezes**  
**Código Identificador:C51078E6**

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 11/01/2023. Edição 2947

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>



---

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ**

---

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS  
EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DE ADESÃO – PREGÃO  
PRESENCIAL Nº 009/2022-SRP

ORIGEM:ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ORIUNDA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022-SRP.

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE CURRAIS NOVOS/RN.

UNIDADE ADERENTE (CARONA): MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ/RN/RN.

Circunstanciado pelo Parecer da Assessoria Jurídica do Município de Santa Cruz/RN, bem como tendo em vista que os preços celebrados estão em consonância com os preços praticados no mercado e as condições de execução se coadunam com as necessidades desta Municipalidade, venho RATIFICAR a ADESÃO à Ata de Registro de Preços nº 258/2022, oriunda do PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022-SRP, devidamente realizado pelo Município de Currais Novos/RN, objetivando a contratação de empresa para fornecimento de licença de uso por prazo determinado, com serviços de implantação, customização, migração de dados manutenção evolutiva, treinamento e suporte técnico nos software compreendendo os módulos de: ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE PÚBLICA E LICITAÇÃO, COMPRAS E CONTRATOS; RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO; PATRIMÔNIO; ALMOXARIFADO; PORTAL DA TRANSPARÊNCIA; PROTOCOLO e DIGITALIZAÇÃO, com pleno atendimento a NBCASP, a Lei de Responsabilidade Fiscal e a Resolução nº 011/2016 e 012/2016 do TCE-RN.

Santa Cruz/RN, em 09 de dezembro de 2022.

**IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO**  
Prefeito Municipal

**Publicado por:**

Renata Sabrina Silva de Menezes

**Código Identificador:**F8335397

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 11/01/2023. Edição 2947

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>